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Èçãîòîâèòåëü îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü íåçíà÷èòåëüíûå èçìåíåíèÿ.
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Ïðåòåíçèè ïî êà÷åñòâó ïðèíèìàþòñÿ ïðè íàëè÷èè 
óïàêîâî÷íûõ ÿðëûêîâ!!!

99

2 øò.

Í-îáðàçíûé 
ïðîôèëü

8 øò.

 55 Çàãëóøêà
ýêñöåíòðèêà

69 Ñòÿæêà 
ìåæñåêöèîííàÿ

  2 øò.

   5 øò.

74 Îïîðà
ðåãóëèðóåìàÿ

   2 øò.

Ðó÷êà+2 âèíòà
4õ30ìì

62

  116 øò.

65 Ñàìîðåç 3.5õ16 54 Äþáåëü ýêñöåíò-
ðèêà

   18 øò.    22 øò.

53 Ýêñöåíòðèê

   12 øò.

72 Ïîëêîäåðæàòåëü

     8 øò.

59 Ïåòëÿ 4-õ
øàðíèðíàÿ

 20 øò.

67 Ñàìîðåç 3.5õ25

    8 øò.

Âèíò-
êîíôèðìàò 

51

1 øò.

87 Êëþ÷

2 øò.

109 Äåðæàòåëü
øòàíãè

1 øò.

108 Øòàíãà

       îäó ?   Ì ëü 3

12 øò.

97 Ñêðåïêà äëÿ 
çàäíåé ñòåíêè

9 øò.

56 Çàãëóøêà
ñàìîêëåþùàÿñÿ

126 Ïîëêîäåðæàòåëü
       ìåòàëëè÷åñêèé.

2 øò.

Äþáåëü ýêñöåí-
òðèêà äâîéíîé

144

2 øò.
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   12 øò.

94 Âòóëêà äëÿ 
ñòåêëà

anna
Прямоугольник

anna
Пишущая машинка
4

anna
Пишущая машинка

anna
Прямоугольник

anna
Пишущая машинка
Втулка 
полиамидная

anna
Пишущая машинка

anna
Прямоугольник

anna
Прямоугольник

anna
Пишущая машинка

anna
Пишущая машинка
индекс: У01.01.03

anna
Пишущая машинка

anna
Пишущая машинка

anna
Пишущая машинка

anna
Пишущая машинка
Притензии по качеству принимаются при наличии упаковочных ярлыков!

Изготовитель оставляет за собой право вносить незначительные изменения.
Продукция изготовлени в соответствии с ГОСТ 16371-2014. 
"Мебель. Общие технические условия."

Сборку мебели производить согласно данной инструкции.

anna
Пишущая машинка

teh4
Штамп
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Âíèìàíèå!
   Íå ïðèìåíÿòü ñëèøêîì ñèëüíîãî óñèëèÿ 

ïðè óñòàíîâêå ðó÷åê
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59

72

72

72

72

59

53

53

59 109

65

65

59
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59
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59

59
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53
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53

53

53

72

72

72

72

72

72

53

53

53

53

53

109
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Âíèìàíèå!
   Âî èçáåæàíèå ïîòåðòîñòåé äåòàëåé

ìîíòàæ ôóðíèòóðû ïðîèçâîäèòü íà
    ëþáîì ïðåäîõðàíèòåëüíîì ìàòåðèàëå

54

54
54

54

54

54

54

54

54 54

54

54

54

54

74

7474

74

67
67
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54
126

3

anna
Пишущая машинка
94

anna
Пишущая машинка
94

anna
Линия

anna
Линия
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65

65

65

65

6565

65

Óñòàíîâêà ñàìîðåçîâ îñóùåñòâëÿåòñÿ
 ñ øàãîì 150-200 ìì.

Ïåðåä óñòàíîâêîé âûðîâíÿòü
 äèàãîíàëè êîðïóñà

Â ìåñòàõ ñîåäèíåíèÿ ÄÂÏ èñïîëüçîâàòü
 ñêðåïêè äëÿ çàäíåé ñòåíêè 97.

99

  15
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10 Ïîñëå îêîí÷àòåëüíîé ñáîðêè óñòàíîâèòü ïîëêè 9 

íà ïîëêîäåðæàòåëè 72. Âî âñåõ âèäèìûõ ìåñòàõ 
â ãîëîâêó êîíôèðìàòà 51 óñòàíîâèòü çàãëóøêó 
êîíôèðìàòà 56, â ýêñöåíòðèê 53 çàãëóøêó 
ýêñöåíòðèêà 55.  

 11
Äëÿ æåñòêîãî êðåïëåíèÿ èçäåëèé ìîäóëüíîé 
ñèòåìû íåîáõîäèìî ïðîñâåðëèòü îòâåðñòèÿ  
   10 ìì. è çàêðåïèòü ñòÿæêîé äâóñòîðîííåé 69.  

 Ïîñëå óñòàíîâêè øêàôà íà ìåñòî ,ïðè íåîáõîäèìîñòè, 
îòðåãóëèðîâàòü äâåðè 10.

     Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ëîãè÷åñêóþ ïîñëåäîâàòåëüíîñòü
äåéñòâèé ñ ïîìîùüþ êîòîðîé áåç òðóäà ìîæíî ñîáðàòü ìåáåëüíîå èçäåëèå
â äîìàøíèõ óñëîâèÿõ.

    ×òî íåîáõîäèìî äëÿ ñáîðêè:

1. Äâà ÷åëîâåêà;
2. Ñòðåìÿíêà èëè ñòóë äëÿ áîëåå óäîáíîé è êà÷åñòâåííîé ñáîðêè âåðõíåé 
    ÷àñòè èçäåëèÿ;
3. Îòâåðòêè:
    - îäíà ïëîñêàÿ;
    - 2 âèäà êðåñòîâûõ îòâåðòîê.

    Ðåêîìåíäàöèè è ïðåäîñòåðåæåíèÿ ïðè ñáîðêå ìåáåëè:
1. Ñáîðêó ìåáåëè íåîáõîäèìî ïðîèçâîäèòü íà ðîâíîé, ÷èñòîé è òâåðäîé ïîâåðõíîñòè;
2. Âî èçáåæàíèå ïîâðåæäåíèÿ ïîâåðõíîñòè äåòàëåé ìåáåëè ðåêîìåíäóåòñÿ
    íà ìåñòå ñáîðêè ïîëîæèòü ìÿãêóþ òîëñòóþ òêàíü èëè ãîôðîêàðòîí îò óïàêîâêè.
3. Ñáîðêó ìîæíî ïðîèçâîäèòü íåïîñðåäñòâåííî íà ìåñòå óñòàíîâêè ìåáåëü-
    íîãî èçäåëèÿ, òàê êàê èçäåëèå ñîáèðàåòñÿ â âåðòèêàëüíîì ïîëîæåíèè
    (ñòîÿ) è íå òðåáóåò ìíîãî ìåñòà äëÿ ñáîðêè;
4. Ïåðåä íà÷àëîì ñáîðêè âíèìàòåëüíî îçíàêîìüòåñü ñ èíñòðóêöèåé ïî ñáîðêå;
5. Îáÿçàòåëüíî ñëåäóéòå óñòàíîâëåííîé ïîñëåäîâàòåëüíîñòè â èíñòðóêöèè
    ( 1 ,  2 ,  3 , è ò. ä.) äëÿ áîëåå êà÷åñòâåííîãî ðåçóëüòàòà ñáîðêè.
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Гаринтийный срок эксплуатации 24 месяца.
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